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KOOSKÕLASTUSTE KOONDTABEL 

Jrk. 
nr. 

Kooskõlastatav organisatsioon 
Kooskõlastuse 

tunnus ja kuupäev 
Kooskõlastuse sisu 

Kooskõlastuse 
viis 

Märkus 

1 2 3 4 4 6 

1 Elektrilevi OÜ 

5149586325 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 

Vaata lisa. 
Kooskõlastatud 

digitaalselt 
Täidab ehitaja. 

18.11.2024 
Kooskõlastaja: Marge Kasenurm 
Marge.Kasenurm@elektrilevi.ee 

tel: 53446478 

2 Gren Viru AS 

- 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 

Vaata lisa. 
Kooskõlastatud 

digitaalselt 
Täidab ehitaja. 

15.11.2024 
Kooskõlastaja: Vadim Golyashevich 

vadim.golyashevich@gren.com 
tel: +372 5126327 

3 Järve Biopuhastus OÜ 

2-9/4239 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 

Vaata lisa. 
Kooskõlastatud 

digitaalselt 
Täidab ehitaja. 

22.11.2024 
Kooskõlastaja: Margarita Land 

margarita.land@idavesi.ee 
tel: +372  50 819 09 

4 

Transpordiamet 
Veski tänav L1 

25301:005:0224 
3 Jõhvi-Tartu-Valga tee L9 

25301:005:0196 

7.1-2/24/19642-2 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 

Vaata lisa. 
Kooskõlastatud 

digitaalselt 
Täidab ehitaja. 

26.11.2024 
Kooskõlastaja: Arvo Veltri 

arvo.veltri@transpordiamet.ee 
tel: 516 4006 

5 Telia Eesti AS 

39303377 
 

29.11.2024 
 

Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 
Vaata lisa. 

Kooskõlastaja: Emil Villemson 
Emil.Villemson@boftel.com 

tel: +372  5065307 

Kooskõlastatud 
digitaalselt 

Täidab ehitaja. 
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Jrk. 
nr. 

Kooskõlastatav organisatsioon 
Kooskõlastuse 

tunnus ja kuupäev 
Kooskõlastuse sisu 

Kooskõlastuse 
viis 

Märkus 

39303377  

6 

E-Kinnisvarahaldus OÜ, Peeter 
Toomsoo 

 Rakvere põik 1  
 25301:005:0002 

 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud tingimustel. 

Vaata lisa. 
Kooskõlastatud. Kooskõlastatud 

e-mail 
Täidab ehitaja. 

01.01.2000 
Kooskõlastaja: peeter@ekhaldus.com tel: 

56214900 

7 
R1 ÄRI OÜ 

 Rakvere tn 2  
 25301:005:0140 

 Kooskõlastatud. 
Kooskõlastatud 

digitaalselt 
Täidab ehitaja. 

28.11.2024 
Kooskõlastaja: Jelena Barinova 

R1 ÄRI OÜ r1aripark@gmail.com tel: 51960032 

NB: Ehitaja peab kinnistute omanikke teavitama tööde alustamisest minimaalselt 3 päeva enne töödega alustamist. 

Koostas: Asta Jõeluht 

29.11.2024 

 


